c4; -SP- SP
- goda/ 	a 004echtdo -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

111 111 111 11 11/11111 111 111
Protocolo Geral n° 1118/2020

Data: 27/04/2020 Horário: 11:31
LEG - IND 283/2020

SUGERE O ENVIO DE AGENTE DA SAÚDE NOS RANCHOS DO MUNICÍPIO PARA REALIZAR

TRABALHO DE CONSCIENTIZAÇÃO, JUNTO ÀS PESSOAS FREQUENTADORAS, PARA QUE TOMEM

OS CUIDADOS NECESSÁRIOS PARA EVITAR O CORONAVÍRUS.

Destinatária: Serviço Autônomo Municipal de Saúde —João Rogério de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Os ranchos são bastante frequentados em nosso município, nem sempre estão ocupados com

pessoas de nossa cidade e, ou, que tenham total conhecimento de todos os cuidados que

precisam ser tomados neste tempo de pandemia, havendo a grande necessidade de

profissional para orientar tais pessoas e assim evitarmos a disseminação do coronavírus.

Sala das S sões "Dejanir Storniolo", em 27 de abril de 2020.

Óarlos Albert Dias Marques

Veh.-a

José Ap

Veread

o da Rocha

— F4SB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1